
1

Madara Gaile

From: Ērika Vizla <Erika.Vizla@tm.gov.lv>
Sent: otrdiena, 7.  dec.. 2021.  gada  12:18
To: VARAM; TM KANCELEJA; Madara Gaile
Cc: Baiba Lielkalne
Subject: Par precizēto informatīvo ziņojumu "Par valsts līdzdalības saglabāšanu valsts akciju 

sabiedrībā "Elektroniskie sakari""

Labdien! 
 
Tieslietu ministrija ir izvērtējusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto informatīvo 
ziņojumu “Par valsts līdzdalības saglabāšanu valsts akciju sabiedrībā “Elektroniskie sakari””, tam pievienoto Ministru 
kabineta sēdes protokollēmuma projektu un izziņu un atbalsta tā tālāku virzību bez iebildumiem un priekšlikumiem.  
 
 
Ar cieņu 
 
Ērika Vizla 
Tieslietu ministrijas 
Civiltiesību departamenta 
Komerctiesību nodaļas juriste 
Tālr. 67031734 
Atrašanās vieta: Raiņa bulvārī 15, Rīgā, LV-1050. 
Juridiskā adrese: Brīvības bulvārī 36, Rīgā, LV-1536. 
 

 
 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā 
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 


